
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和３年１１月１９日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 小型ワイド塵芥収集車　数量:1台
豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

清掃用車両
清掃業務課 愛知日野自動車（株）　豊田営業所 \8,274,973

2 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
コロナ対策用次亜塩素酸ナトリウムほか７品
目（複数単価契約）　数量:1式

豊田市立童子山小学校ほ
か１０３校及び豊田市役
所東庁舎６階 保健給食
課

買入 薬品･試薬･農薬 保健給食課 （株）ウメムラ薬局　　
\1,110,900.00

 

（予定総額）

3 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 はし入れほか４品目（保育課）　数量:1式
豊田市役所 東庁舎２階
保育課ほか９８か所

買入
 厨房機器

調理器
保育課 （株）厨林堂　豊田営業所 \2,023,175

4 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
（逢妻地域予算提案事業）逢妻地域防災冊子
印刷　数量:12,000部

豊田市役所　南庁舎４階
地域支援課

買入
 一般印刷

一般印刷
地域支援課 サナゲ印刷（株）　　 \2,328,000

5 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 会計システム　数量:1式 豊田地域医療センター 買入
 電算機器

パソコン
地域包括ケア企画
課

（株）杉屋事務器　　 \2,040,540

6 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式
豊田市役所　東庁舎２階
子ども家庭課

買入
 一般印刷

一般印刷
子ども家庭課 三河印刷（株）　　 \1,244,000

7 令和3年11月18日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 マーチングスネアドラムほか１０品目 豊田市民文化会館 買入
 映像･音楽用品

楽器･楽譜
文化振興課 宮地楽器（株）　　 \1,162,800

8 令和3年11月18日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

601 帽子　数量:1,400個
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 繊維製品

帽子
交通安全防犯課 石村作業服（株）　　 \380,200

9 令和3年11月18日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

602 パトロールベスト　数量:1,000枚
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 繊維製品

作業服･事務服
交通安全防犯課 山佐産工（株）　豊田営業所 \540,000

10 令和3年11月18日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

603 青色合図灯　数量:400本
豊田公営住宅センター
（豊田市喜多町）

買入
 警察用品･消＊

防災用品
交通安全防犯課 （有）タケヨシ　　 \515,600

11 令和3年11月18日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

604 テストストリップほか１０品目　数量:1式 豊田市中消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（中）管理課 内外ガード（株）　　 \631,500

12 令和3年11月18日 電子
見積徴収（オープ
ンカウンタ）

605 カーテン及び房掛け　数量:1式
小清水小学校放課後児童
クラブ

買入
 寝具･室内装＊

カーテン
次世代育成課 （株）鈴木室内装飾　　 \335,000

13 令和3年11月18日 紙 見積徴収 301 学力・知能検査用紙　数量:1式
豊田市内全市立小学校及
び豊田市役所学校教育課

買入
 学校教材等

学校教材
学校教育課 （有）竹林堂教材　　 \4,339,792

14 令和3年11月18日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 中型塵芥車売払い　数量:3台
豊田市清掃事業所　清掃
業務課

売払
 不用品買受

自動車
清掃業務課 ヤマショー金属（株）　　 \3,090,909

1/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 自動車・自転車
清掃用車両---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\8,691,727 ---------------

---------------\8,274,973 落札愛知日野自動車（株）　豊田営業所

バン自動車（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金10,297,760円

金8,274,973円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課 令和4年10月21日

落 札 金 額 愛知日野自動車（株）　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

小型ワイド塵芥収集車　数量:1台

---------------

電子入札種別

201

2/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

担当課

保健給食課

営業品目

薬品・試薬・農薬
---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,406,200 ---------------

---------------\1,110,900 落札（株）ウメムラ薬局　　

クリーンスタジオ（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,999,900円

金1,110,900.00円
落札者名

供 給 物 品

供給期間

自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市立童子山小学校ほか１０３校
及び豊田市役所東庁舎６階 保健給食
課 令和4年3月24日

落 札 金 額 （株）ウメムラ薬局　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

供 給 場 所

コロナ対策用次亜塩素酸ナトリウムほか７品目（複数単価契約）　数量:1式

令和3年11月24日

電子入札種別

202

3/16



入札執行調書明細書（公表用）
供給物品： コロナ対策用次亜塩素酸ナトリウムほか７品目（複数単価契約）　数量:1式
供給期間： 令和3年11月24日～令和4年3月24日

開札年月日： 令和3年11月18日
落札業者： （株）ウメムラ薬局　　

入札単価 小計 入札単価 小計

1
次亜塩素酸ナトリウ
ム（大） 15 本 2,060 1,100 1,100 16,500 2,060 30,900

2
次亜塩素酸ナトリウ
ム（小） 80 本 1,300 680 680 54,400 985 78,800

3
アルコール消毒薬
（大） 100 本 5,126 2,000 2,000 200,000 2,350 235,000

4
アルコール消毒薬
（小） 150 本 1,090 500 500 75,000 1,030 154,500

5
手指用アルコール消
毒薬（大） 205 本 4,100 2,650 2,650 543,250 3,300 676,500

6
手指用アルコール消
毒薬（小） 155 本 1,280 850 850 131,750 900 139,500

7
アルコール消毒薬用
スプレーボトル 100 個 600 350 350 35,000 310 31,000

8
手指用アルコール消
毒薬用ボトル 100 個 900 550 550 55,000 600 60,000

小計
順位

1,110,900.00 1,406,200.00
1 2

（株）ウメムラ薬局 クリーンスタジオ（株）

　 　名 称
予定
数量

数量
単位

予定価格 落札単価

4/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

保育課

営業品目

 厨房機器
調理器---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,103,420 ---------------

---------------\2,023,175 落札（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,087,145円

金2,023,175円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市役所 東庁舎２階 保育課ほか
９８か所 令和4年1月21日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

はし入れほか４品目（保育課）　数量:1式

---------------

電子入札種別

203

5/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域支援課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,508,000 ---------------

---------------\2,328,000 落札サナゲ印刷（株）　　

三河印刷（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,952,000円

金2,328,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市役所　南庁舎４階　地域支援
課 令和4年1月13日

落 札 金 額 サナゲ印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

（逢妻地域予算提案事業）逢妻地域防災冊子印刷　数量:12,000部

---------------

電子入札種別

204

6/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

 電算機器
パソコン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\2,040,540 落札（株）杉屋事務器　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,194,670円

金2,040,540円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田地域医療センター
令和4年3月31日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

会計システム　数量:1式

---------------

電子入札種別

205

7/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

子ども家庭課

営業品目

 一般印刷
一般印刷---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

---------------\1,244,000 落札三河印刷（株）　　

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,404,000円

金1,244,000円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市役所　東庁舎２階　子ども家
庭課 令和4年3月11日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

妊産婦・乳児健康診査受診票　数量:1式

---------------

電子入札種別

206

8/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

文化振興課

営業品目

 映像・音楽用品
楽器・楽譜---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\1,229,700 ---------------

\1,294,500 ---------------

\1,359,000 ---------------

\1,706,500 ---------------

---------------\1,162,800 落札宮地楽器（株）　　

（株）シンフォニア　長久手店

和音（株）　　

（株）マルショー楽器豊田店　　

ヨモギヤ楽器（株）　バルド
ン・フィルステージ

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,533,922円

金1,162,800円
落札者名

購 入 物 品

納入期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市民文化会館
令和4年3月24日

落 札 金 額 宮地楽器（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

マーチングスネアドラムほか１０品目

---------------

電子入札種別

207

9/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

担当課

清掃業務課

営業品目

 不用品買受
自動車---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

\2,880,000 ---------------

---------------

\2,840,000 ---------------

\2,390,000 ---------------

\1,832,430

---------------

---------------

---------------

\3,090,909 落札ヤマショー金属（株）

興亜商事（株）

（株）日光オート

（有）ダイケー

永井産業（株）

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

（株）エクスプラウド

\999,000

 \1,500,030
無効・取消

金　額（円）
入 札 者 名

再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

備考

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,000,000円

金3,090,909円
落札者名

売払い物品

引渡期限
自

至

整理番号

開 札 年 月 日 令和3年11月18日

落 札 年 月 日 令和3年11月18日

豊田市清掃事業所　清掃業務課
令和3年12月24日

落 札 金 額 ヤマショー金属（株）　　

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

中型塵芥車売払い　数量:3台

---------------

紙入札種別

101

10/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

交通安全防犯課
 繊維製品

帽子---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

山佐産工（株）　豊田営業所

ミドリ安全（株）　豊田支店

石村作業服（株）　　

（有）勇吉屋　　

---------------

---------------

\469,000 ---------------

---------------

\380,200

\511,000

\392,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

帽子　数量:1,400個

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年11月18日

令和4年3月18日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

601

業 者 名 石村作業服（株）　　

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

金380,200円
決 定 金 額

見積徴収年月日

11/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

交通安全防犯課
 繊維製品

作業服・事務服---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

ミドリ安全（株）　豊田支店

山佐産工（株）　豊田営業所

内外ガード（株）　　

---------------

---------------

\975,000 ---------------

\540,000

\600,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

パトロールベスト　数量:1,000枚

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年11月18日

令和4年3月18日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

602

業 者 名 山佐産工（株）　豊田営業所

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

金540,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

12/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

交通安全防犯課
警察用品・消防防災用

 品
防災用品---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

山佐産工（株）　豊田営業所

ミドリ安全（株）　豊田支店

（有）タケヨシ　　

内外ガード（株）　　

---------------

---------------

\520,000 ---------------

---------------

\515,600

\708,000

\516,000

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

青色合図灯　数量:400本

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年11月18日

令和4年3月18日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

603

業 者 名 （有）タケヨシ　　

豊田公営住宅センター（豊田市喜多
町）

金515,600円
決 定 金 額

見積徴収年月日

13/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

（中）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定内外ガード（株）　　 ---------------\631,500

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

テストストリップほか１０品目　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年11月18日

令和4年3月25日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

604

業 者 名 内外ガード（株）　　

豊田市中消防署

金631,500円
決 定 金 額

見積徴収年月日

14/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

次世代育成課
 寝具・室内装飾・家具

カーテン---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由

決定

（株）クマガイインテリア　　

（株）鈴木室内装飾　　

トヨダインテリア　　

---------------

---------------

\381,950 ---------------

\335,000

\349,640

見 積 参 加 業 者 名
初 度 見 積

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）金　額（円）
備考決定業者等

再 度 見 積

カーテン及び房掛け　数量:1式

電子

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

見積徴収（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和3年11月18日

令和3年12月27日
納入期限

---------------

執行調書（公表用）

購 入 物 品

納 入 場 所

605

業 者 名 （株）鈴木室内装飾　　

小清水小学校放課後児童クラブ

金335,000円
決 定 金 額

見積徴収年月日

15/16



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課 営業品目

学校教育課
 学校教材等

学校教材

施行の方法

---------------

見積書記載金額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

備考回数

- --------------- ---

業 者 名

納入期限

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

整理番号

令和3年12月22日

紙

（有）竹林堂教材　　

見積種別

自

至

---------------

301

学力・知能検査用紙　数量:1式

令和3年11月18日
見積徴収

執行調書（公表用）

豊田市内全市立小学校及び豊田市役
所学校教育課

金4,339,792円

見積徴収年月日

購 入 物 品

納 入 場 所

決 定 金 額

16/16


